simo, ntinam sibi acceptas, eiî'undinuis, desideranter

oblantes nt sic aflluenter super noveilos hos conjuges

rorem sue bencdictionis infundat, quod in lateribus

domus sue, sicut liabundans vitis, in lil)erorum propa-

galione fruclificent et in consensu caritatis nuitue

usque post seniiia tenqiora persévèrent. Datum Avi-

nione, nouis junii, anno (nono)- VIP. »

1. Ileg. ex partes.

2. Sic, il y a une erreur évidente el le mot doit être sup-

primé. Voyez, au sujet de ce mariage, les n"" lîiô*, l.'i84 et 168i).

1733 Avignon, 5 juin 1323.

Henrico, clecto Melensi, de missione alicujus vel ali-

quorum pro pace inter ipsum Guigonemque, dalpbi-

num Viennensem, ex parte una, ac Matheum, comitem

Sabaudia\ ex altéra pertractanda. (Reo. 111, fol 388 v°,

C.1618.)

« Di/ec/o filio Henrico, eleclo Melensi. Quamvis

inter dilectum — Datum Avinione, nonis junii, anno

septimo. »

1734 Avignon, 7 juin 1323.

Johannem, duceni Britanniœ, iterum rogat ut Bernar-

dum, episcopum Corisopitensem, in Lombardia cum

Bertrando, tituli sancti Marcelli presbytère cardinali

germano suo, Ecclesiae Romanœ obsequiis insistentem,

excusatum, et ecclesiam ejus Corisopitensem commen-

datam liabere velit. (Reg. 111, fol. 201 v°, c. 869.)

« Nobili viro Jo/ianni, ditci Britannie. Indubi-

tanter, tili. de — Datum .avinione, vu idus junii, anno

septimo. »

1735 Avignon, 8 juin 1323.

Omnibus qui ad reedificationem ecclesi» sancti Bar-

tholomtei Caturcensis subventionem dederint, unius

anni indulgentiam concedit. (Rbg. Hl, fol. 201 V, c. 868.)
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« Universis Christi fidelibiis présenter litteras ins-

pecturis. Vite perennius gloria — Datum Avinione,

Yi iilns junii, anno VII°. »

I78(> Avignon, 9 juin 1323.

Henrico, electo Metensi, ut per Guigonem, dalphinurn

Viennensem, nepotem suum, recognitionem, fidelitatem

et liomagium Raymundo, archiepiscopo Ebredunensi, pro

nonnullis bonis et juribus débita, prtestari faciat et con-

ventiones observari. (Reg. 111, fol, 388 v°, c. 1619.)

« Eu/on Hnirico. Veiieraltilis fratris nostri —
Datum Avinione, v idns junii, auno septinio. »

2. Elnensi. dans l'index du registre, ce qui est une faute.

L'évêque d'Ely, Jean, avait été envoyé en Gascogne; son

arrivée fut annnoncée aux prélats et seigneurs par des

lettres du 30 janvier 1323 (Rymeb, Fœclera, t. II, pars, ii,

p. 59; — cf. L. GuÉRARD, op. cit., p. 8!), note 2). A la même
époque l'évêque d'Elne s'appelait Bcrcngarius (C. Eubel,

Hicrarchia cathoiica, p. 284).